2023年 12月 11日

  長野県馬術連盟 理事各位

                         長 野 県 馬 術 連 盟

                                            会長   西 澤 一 幸

            （一社）長野県馬術連盟 理事会の開催について (通知)

   平素より、当連盟の活動について多大なるご支援ご協力をいただき感謝申し上げます。

来年度の事業計画等について、下記のとおり理事会を開催いたしますので、ご多忙な中とは思います

が、ご出席下さい。

          記

    １ 日 時）  2023年 12月 18日（月） 18：00～

    ２ 場 所）  松本市馬術競技場 管理棟２階  ※リモート会議併用します

    ３ 議 事）

（１） 2024年度事業について

    県大会ほか主催大会の計画

    北信越ブロック、国スポ選手選考及び選手強化 のほか

（２） その他

         当面する懸案事項

         各団体の事業計画、情報交換 など

      夕方の時間ですので、会場出席者のお弁当は用意します。

      あらかじめ出欠（Web出席の場合も）を連絡いただけると助かります。

長野県馬術連盟 事務局  （高橋 英昭）

〒390-1131

  長野県松本市大字今井 6885-1（松本市馬術競技場内）

tel 0263-57-7704  fax 0263-58-1921

     e-mail naganokenbaren@xqj.biglobe.ne.jp

高橋個人携帯 090-1774-2456